
 

 

UCHWAŁA NR LX/351/2018 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

nie wymienionych w art. 42 ust. ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Białogard 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 42 ust 7 pkt 3b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) Rada Gminy Białogard, uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach dla których organem prowa-

dzącym jest Gmina Białogard. Dla ustanowienia tygodniowego wymiaru zajęć przez godzinę rozumie się 

60 minut. 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz dla nauczycieli , o których mowa w § 1 wynosi: 

1) pedagog szkolny - 22 godziny; 

2) psycholog - 22 godziny; 

3) logopeda - 22 godziny; 

4) terapeuta pedagogiczny - 22 godziny; 

5) doradca zawodowy - 22 godziny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/164/2016 Rady Gminy Białogard z dnia 28 lipca 2016 r., w sprawie okre-

ślenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów zatrudnionych w szkołach prowadzo-

nych przez Gminę Białogard  

§ 5. Uchwala wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio-

pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Białogard 

 

Kazimierz Gregorczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4883


		2018-10-25T13:53:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




